[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от   16.10.2014 г.      № 465

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.09.2014 г. № 131-р «О предварительном согласовании места размещения объекта «Строительство канализационной линии от центральных сетей по ул. Советская, 44 к зданию Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации по  Александровск-Сахалинскому району Сахалинской области»

На основании заявления начальника Управления Пенсионного фонда Российсской Федерации по Александровск-Сахалинскому району Н.А. Барсуковой администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.09.2014 г. № 131-р «О предварительном согласовании места размещения объекта «Строительство канализационной линии от центральных сетей по ул. Советская, 44 к зданию Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации по  Александровск-Сахалинскому району Сахалинской области» заменив в названии распоряжения и далее по тексту распоряжения слова «Управление Пенсионного Фонда Российской Федерации по  Александровск-Сахалинскому району Сахалинской области» на слова «Государственное учреждение – Отделение Пенсионного Фонда Российской Федерации по  Сахалинской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                       А.Т. Тулинов